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100 K ron ik a N r  4 (340)

Prezesa NRA adw. d ra  K azim ierza Ło
tewskiego, adw. Zbigniewa Czerskiego 
i adw. Tomasza W ardyńskiego, doko
nano wym iany inform acji o o rganiza
cji adw okatur i funkcjonow ania orga
nów  w ym iaru spraw iedliw ości w  obu 
k rajach .

W spotkaniu, nacechow anym  p rzy 
jazną atm osferą, wzięli po stron ie po ls
kiej ponadto udział: adw. Haluna P ie 
karska, adw. W itold Bayer, adw . S ta 
nisław  R ym ar i adw . S tefan  M izera, 
zastępca redak to ra  naczelnego „Pales- 
try ”.

3.

Prawnicy-członkowie Rady Społeczno-Gospodarczej przy Sejmie PRL IX  kadencji

Sejm  na posiedzeniu w  dniu 30 
stycznia 1986 c. powołał Radę Społecz
no-Gospodarczą przy Sejm ie PRL IX 
kadencji. W skład tej Rady weszli m 
in. następujący p r a w n i c y :

1. m gr H enryk Czech, kierow nik 
Zespołu d/s Osobowych w Zakładach 
P rzetw órstw a Hutniczego w  Bochni, 2. 
adw. Krzysztof Czeszejko-Sochacki, 
członek Zespołu Adwokackiego n r  10 
w  W arszawie, 3. m gr P aw eł Dąbek, 
działacz społeczny, prezes ZW ZBOWiD 
w  Lublinie, 4. m gr Tadeusz Głusz- 
czuk, dyrektor O/W NBP w  Jeleniej 
Górze, 5. prof. UW K azim ierz Kąkol, 
dy rek to r Głównej Kom isji Badania 
Zbrodni H itlerowskich—Insty tu tu  P a 
mięci Narodowej w W arszawie, 6. 
m gr S tanisław  Kołodziej, p rokura to r 
P ro k u ra tu ry  G eneralnej, sekretarz

Zrzeszenia Praw ników  Polskich, 7. dr 
S tanisław  Nowak, zastępca dyrek tora 
w PZU w  W arszawie, 8. m gr Ja n  P ław - 
nicki, dziennikarz, 9. dr Jan u sz  Sach, 
pracownik naukow y PAN, 10. mgr 
Aleksy Siem ieniuk, prezes GS „Sam o
pomoc Chłopska” w Białowieży, 11. H ie
ronim  Sobieraj, przewodniczący Fede
rac ji NSZZ Pracow ników  Łączności, 12. 
m gr Jan  Szklarski, emer. sędzia Sądu 
Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 13. mgr 
Lech Sypiański, dyrektor w  przedsię.- 
biorstw ie budow lanym  w  Szczecinko,
14. m gr Ryszard W itkowski, przew od
niczący Zarządu Spółdzielni M ieszka
niowej „Osiedle M łodych” w  Poznaniu,
15. mgr Ryszard Zieliński, publicysta 
i 16. m gr A ndrzej K alwas, radca praw 
ny.

4.

Powołanie Zespołu Ekspertów dla opracowania założeń zmian legislacyjnych  
w systemie emerytalnym adwokatów

Na posiedzeniach w  dniach 8 d 29 
stycznia br. P rezydium  NRA powo
łało Zespół Ekspertów  dla opracow a
n ia założeń zm ian legislacyjnych w  
system ie em erytalnym  adwokatów.

Prezydium  NRA ustaliło  następu ją
cy skład osobowy Zespołu: adw . Wi
told A ntoniewski, adw. W ładysław  Gro
chola, adw . S tefan  M izera, adw . Zyg
m u n t Rajski.

5.

Kolokwium habilitacyjne adw. dra L. Sługockiego

W styczniu 1986 r. odbyło się na 
U niw ersytecie Jagiellońskim  kolok
w ium  habilitacyjne adw. d ra  Leszka

Sługockiego, członka Izby Adwokackiej 
w Łodzi. P rzedm iotem  pracy habilita
cyjnej na W ydziale P raw a i Adminis-


